6. Iza Duymi , uz znak, na rubu u-
metnuto non intelligendo picturas. 

7. Iza Georgii stoji znak i iznad retka 
umetnuto expensis. 

8. Iza predicte, uz znak, na rubu 
umetnuto si necesse fuerit. 

9. Iza reservatis, uz znak, na rubu 
umetnuto pro ecclesia predicta. 

10. Iza ostensi, uz znak, na rubu u-
metnuto ponendo etiam super a l 
tari lapidem bonum et sufficientem. 

11. Iza riječi annos bilo je napisano 
proxime venture, ali je precrtano. 

12. Iza riječi invicem bilo je napisano 
ac attendere et observare, ali je 
attendere i observare precrtano.) 

Izdanja: Farlati (1765), strana 387 — 
čitava isprava; 
Kukuljević (1859), strana 256 — čitava 
isprava; 
Fosco (1891), strana 17—18, isprava F — 
čitava isprava; 
Molé (1913), strana 141—142, broj 55 — 
čitava isprava; 
Montani (1965), strana 464 — dio ispra
ve. 
Tal i janski prijevod: Fosco (1891), stra
na 17—18, isprava F — čitava isprava. 

10 

7. listopada 1448, Split 

M C C C C X L V I I I die VI I dicti mensis 
scilicet octobris. Pro Radmilo Rathco-
vich absolutio. Publ icatum. 
Coram domino comite antedicto et i u -
dicibus suis. Comparuit magister Ge
orgius Mathei prothomagister lapicida 
habitator Scibinic i et exposuit cum hoc 
sit quodam Radmilus Rathcovich de Le -
sna nunc habitator Spaleti sit i l l i ob l i -
gatus per publ icum instrumentum ad 
servandum ipsi magistro Georgio in 
arte sua pro annis octo successivis 
et ipse Radmilus recesserit ab eo abs-
que l icentia sua nundum finitis annis 
quatuor sue firme, quod est in grave 
preiudit ium et damnum dicti magistri 
Georgii et contra formam et continen-
tiam dict i instrumenti ; propterea petebat 
dictum Radmi lum cogi ad f iniendum et 
per complendum dictum tempus anno-
rum octo et ad observandum contenta in 
dicto instrumento alias quod teneatur ad 
solutionem l ibrarum X X V parvorum 
pro pena apposita in instrumento pre
dicto et ad satisfactionem ducatorum 
X X auri singulo anno pro damno et 
interesse ipsius magistri Georgii sibi 
secutis et secuturis pro eo tempore 
quod restat dictorum octo annorum, 
dicto vero Radmi lo presente et dicente 
non teneri ad observandum dictum i n 
strumentum nec petita per ipsum ma-
gistrum Georgium vigore dicti instru
menti. Unde dominus comes antedictus 
sedens pro tr ibunal i in logia Sancti 
Laurent i i comunis Spaleti ad iura red-
denda cum dictis suis iudicibus auditis 
partibus supradictis et viso ac intellecto 
dicto instrumento per quodam Alegre
tus Bogulinovich de Lesna locavit ipsi 
magistro Georgio dictum Radmi lum 
tunc tempore annorum X I I se ipsi ma
gistro Georgio principalem constituit 
fideiussorem pro dicto Radmilo promit-
tens omnia contenta in ipso instru
mento observare sub pena predicta 
l ibrarum X X V parvorum, pronuntiavit 
et terminavit quod ipse magister Ge
orgius petere aut cogere et molestare 
minime possit dictu Radmi lum vigore 
dicti instrumenti sed habeat ipse ma
gister Georgius actorem regressum con
tra dictum Alegretum, absolvens dic
tum Radmi lum ab impetitionem eius
dem magistri Georgii. 

Historijski arhiv u Zadru, Splitski ar
hiv, svezak 19. sveščić 3, list 24v (bi
lježnik Dominik de Manfredis. suci iza
brani 30. rujna popisani na listu 24r). 
Podatak: Ivanišević (1975), sažetak, 
strana 2. 

Izdanje: Hrg i Kolanović (1976), stra
na 22—23, broj 11 — čitava isprava. 
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8. prosinca 1454, Split 

Die octo decembris. Pro magistro Io-
hanne Bresuola et magistro Georgio 
lapicida de Sibenicho. 
Ccmparuit coram domino comite et 
iudicibus suis magister Iohannes Bre -
xuola lapicida et produxit in scriptis 
quandam suam petitionem tenoris etc. 
ut in filza l i tterarum continetur, pe-
tens compeli debere magistrum Geor
gium lapicidam de Sibenico ad pre-
standum fideiussionem de omnibus que 
petebat vigore dicti petitionis. 
Ep paulo post ser Georgius lapicida 
produxit defensionem suam tenoris etc. 
ut in dicta filza continetur, petens 
etc. Unde, vissa dicta petitione et 
defensione, dominus comes sententi-
avit cum suis iudicibus quod super 
facto petrare et eis que spectabant 
ad petrariam seu lapidum ire debeant 
Braciam unde situata est, ad quam 
diferentiam cognoscendam partes de 
voluntate se posuerunt ad terminum 
usque ad Epifaniam proxime venturam. 
Item quod idem magister Georgius te
neatur dare plezariam de ducatis sexa-
ginta auri ad cuius preces et instan-
tiam ser Nicolaus de Terzago fideiussit 
de solvendo in quantum cognoscetur i p 
sum magistrum Georgium fore debito-
rem | eiusdem magistri Iohannis Bresula 
de contentis in capitulis sue petitio
nis in capitulis sue petitionis signatis 
signo crucis, de quibus dominus comes 
potest et esse debet iudex, statuens 
terminum ipsi magistro Iohanni ad 
probandum dicta capitula per dictum 
magistrum Georgium denegata usque 
ad Epifaniam proxime venturam. E t 
sic partes renuntiarunt feriis, diebus 
feriatis, proclamationibus terminorum 
presentium et futurorum, presentibus 
ser Nicola Picenich et Lanzeloto Cen
turioni de Lendenaria testibus et aliis. 

Historijski arhiv u Zadru, Splitski ar
hiv, svezak 25, sveščić 1, list 643r— 
—643v (bilježnik Bartolomeja Soranza, 
godina zabilježena na listu 648 v). 
Podatak: Kolendić (1923), strana 84, 
bilješka 105. 
Izdanje: Prag (1932), strana 529 (8), 
broj I — čitava isprava. 
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14. siječnja 1455, Split 

Die 14 ianuari i . Pro magistro Georgio 
lapicida de Sibenicho. Hec est quedam 
copia certe responsionis facte per m a 
gistrum Georgium prothomagistrum de 
Sibenico cuidam petitioni contra eum 
facte per magistrum Iohannem Bresula, 
ut in filza l i t terarum continetur, pro-
ducte coram domino comite die VIII , 
octavo, decembris proxime preteriti, 
quam voluit in presenti l ibro anotari 
debere pro favore iur ium suorum, te
noris, etc. 
Davanti magnifico et generoso miser 
Bartholomio Soranzo per la i l lustr is
sima et excellentissima ducal signoria 
de Venexia honorando conte e capitanio